exinde consequens sub eiusdem Tempore semper peremptoriam vera
 Infirmitate, ymacion, minorensi iurisdictione Legatione intra
 Vel extra Regnum, senitis mi letari, ad Munita, ad Euctos
 Vel alijs quibusvis dilonijs et legalibus impedimentis non
 differendo, ad Quettonem circa illa quod officij facti
 Pastoris Capituli Premyslensis Tempore, dilonem hui non
 recipiendo, nullasq; Mores, Appellones, ac earum psecu
 tiones faciendo, ac pmissa omnia p dno. simplicibus
 & triplicibus, Cutionibus, Suspensionibus, fatibus iuris
 pserone Terri, bello, conuentibus, ac alijs alijs iuris
 remedijis et defensis non subterfugendo, ne modo alio
 quouis euadendo. hac sua p sent psonali Recognitione
 ad pmissa omnia mediante.

Vigore Lausio Feria tertia post
 Festum Sancti Bartholomaei Apostoli
 proxima: Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo Nono.
 Tomnicka filio suo Cesit Vi
 oote Consens, S. R. M.

Copia.

Comparens personam vram officio, Actisq; p sent Pastoris
 Capituli Premyslensis Quosa Beduigis Janowska,
 olim Nris Stephani Tomnicki consors clericali Vidua.
 Sanamente et corpore exns, a Terri, Ditibus, Junibus
 Iurisdictionibus suis qui busq; ppijs et competentibus
 re cedens, p sent vero Pastoris Capituli Premyslensis
 Iurisdictioni, quis ad actum hanc attinet, fecim quibus

ac bonis suis genti omnibz totaliter incorporand atq subyiciend
 palam, libere, publice, ac perseque sum recognovit. Quia ipsa in ha
 reudo Luens consento Sacra Regie Matis, sibi Recogniti ad infra
 scripta perveniend Sacram Regiam Matis gratiose co Matis
 officio psona psona psona psona aut hentue cum subserone
 mangensq Luens Regie Matis, approprie sigilli maioris
 cancellis Regni redutis. q parum quie, licetiam consento
 Sacra Regie Matis tenor Verborum sequitur talis. Johannes
 Casimirus Dei gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lithuanie
 Rusie, Prusie, Mabilie, Samogitie, Livonie, Consensie, fier
 nichouie, q nemon Suecorum, Potorum, Vandaloz hris Rex.

Significam pson Luens Nrs quoniam interest Vniuersis
 et Singulis. Quia Nos ex benignitate et clementia Nra Regia
 Nobis Iudicem Janowska, olim Nri Stephani Comiti
 psona clericali, in fortis Ducatus seu Subletis usu
 in Villa Tomna in Partu Rusie p psona Lam bonie dit qut
 in eiusq Subletis psona usu fuit psona unum et reliquos
 esse duscimq, uti quie, psona amq et reliquos psona hris
 Nris ad extrema bra illig tempora, psona eidem psona
 Privilegio Nro ut psona Allocatis seu Subletis Luem
 cum omnibz agris, fundis, pratis, hortis, pascuis qui busus
 Syluis, lacubz, piscinis, taberna, molendino, nemon Subletis
 Hortulanis, comung laboribz, psonibz, psonibz, cum ad
 tamento Potlorie w Stebo hris mris qz poto hris ad tenoz
 attinentibz et psona Vniuersis, qut Antecessores illius antea
 tenebant, habebant et possidebant, psona qz secula habeat
 et possideat, seu edens pante vita Nobis consentientibus
 psona et officiales tribuat; venim quoniam de festo psona
 busi tantis Penesomq Annis, nec horam dieumq, psona
 licimq, psona futuro bono, quoniam libere psona
 # alias vero Bogarowskie dicit

exors. gratiam hanc per Privilegium sibi sup bona p^{re}dicta
 collatum Natofuo p^{re}bere p^{re}uat non denegando, imo aucte
 Ara Privilegium sup^{er} m^uta bona p^{re}dicta p^{re}sentium h^uius firmam,
 eadem Natofuo omnia quodq^{ue} et reliqua quod in Privilegijs ex
 p^{re}dicta et supra connotata habere, tenere, et cum pupillis
 usq^{ue} ad tertium gradum pot^{er}unt co^oceding, p^{re}mittendo, nosro
 et Serenissimi Ducum h^uiusmodi Nos, non esse nos p^{re}sentatos
 n^{ost}ros Hedvigim Tomnicka, et i^udem Natofuo Mathia To
 mnicka ab usu et p^{re}sentia p^{re}sentis eiusq^{ue} ad uscatid seu
 Scultetis. Postea amoturos a tenaturisq^{ue}, et amovendi aliorum
 digⁿⁱ cuiquam potestatem daturis, sed saluum et integrum sus
 cepturum eundem Natofuo Tomnicka filio m^uta Tomnicka
 conseruaturis, quod et Serenissimi Ducum h^uiusmodi Nos p^{re}stabunt.
 Nos deo p^{re}sentem non prius h^uiusmodi sui de illa ad uscatid
 seu Scultetis forte tenebuntur quam summam h^uius
 originatib^{us} ex p^{re}dicta, de lex Taxa p^{re}sentium h^uiusmodi
 quoniam h^uiusmodi ipsi numerata fuerit. In h^uiusmodi Nos h^uius
 Regatib^{us}, Ecclesijsq^{ue} factis saluis. In quoniam p^{re}sentem sed
 manu n^{ost}ra subscriptas sigillis Regni communem i^ustis.
 Datum Varavia, Anno domini M D C L X VIII Regnum
 h^uiusmodi Polonia XX h^uiusmodi vero XX I Anno. Conseruatis h^uius
 nobis Mathia Tomnicka p^{re}sentis forte ad uscatid seu Scultetis
 in Villa Tomnicka in paginatib^{us} h^uiusmodi. Ioannes Casimirus Rex
 locus sigilli m^uta p^{re}sentem h^uiusmodi Regni. p^{re}sentem quoniam
 Privilegijs h^uiusmodi m^uta p^{re}sentem originale nobile Mathia
 Tomnicka n^{ost}rus ex traditum est. De omni et i^udem h^uiusmodi
 ad uscatid h^uiusmodi Privilegio Serenissimi Ioannis Casimiri Regis

Polonia, quod sibi Regenti sup. Lorena Advocato seu Scultetio
 in Villa Comra Palatinu Duxis, pagano vero Lambonez dicit
 cum additamento Potanek wgle bolus mrdy potohumi abas
 Pollanli Bogarow hie dicit tenet et competit: Neunde ipse
 ipis Bonu Advocatis seu Scultetio moras, tum Privilegijs
 originibus, decretis pommis bonis libg, alijsq; quibusvis Privilegijs
 et dispositionibus, bonis ppe ad advocatiam factis quovis modo
 servand. pum omni pmissis Jure, dominio, ppetuare, ppetuandq;
 et pprivatim quavis, omni busq; et singulis Privilegijs ac
 psum originatum, bona morata officend, Jureq; ppetuandq;
 ceteri conditionibus, ppetuis, clausulis, articulis, legamentibus
 ac nexibus in Universum omnibus, bonis nunquam eiusdem bel-
 vocatid seu Scultetia lotis, et summa in eisq; bonis he-
 rentis ut hereditibus, fructibus, pventibus, redditibus, pmodis
 et pmentis, obventionibusq; quibusvis, attinentibusq; et p
 tenentibus generaliter p universis. Nihil, ex pmissis Jure,
 domini, ppetuatis, ac cuiusvis competentis et pprivatim
 se Regente, suisq; pventibus, aut quovisquam alio reservand
 seu ex ppetuand. Bonisq; pmissis bona se in usus meos et
 limitibus pprivatim ex ppetuand et ppetuand, et ppetuand
 bona ppetuand Regenti tenet, habuit et possidebat, ipsamq;
 wnebant, ac eisq; ppetuand; Jamex nunc et de
 facto Nobili Mathia Tomnicu, Nobilis olim Stephani To-
 mnicu, secum ppetuand filio (avegra ab ipso pmissis omnibus
 plenaria et sufficiente satis factione) ppetuand et ppetuand
 dit, qui ppetuand cedidit et ppetuand, omnes et integru-
 Jus suum, sibi al pmissa servand in personam eiusq; Ntis
 Mathia Tomnicu ppetuand sui totaliter et plenarie

translulit, transfudit et incorporavit, pertransfert, transfundit et incor-
 porat p[ro]p[ri]os. In quod quidem ius p[ro]p[ri]us certum p[ro]missis omnibus et
 singulis iam ex parte et effectus mirata Reu[er]end[is] Sup[er]ior[um] Nobili
 Lomnichi filio et p[ro]curator suo, coram officio p[ro]p[ri]o lib[er]al[iter]
 mittit realem Intromissionem, et actualen p[ro]curacionem p[ro]p[ri]am
 per Annalem quemcumq[ue] competend[um] et Nobiles d[omi]nos die quacumq[ue]
 p[ro]suerit officio sueptand[um]. Per ipsu[m] N[ost]ru[m] Mathiu[m] Lo-
 mnichi filiu[m] et p[ro]curatoriu[m] suu[m], hoc idem ius p[ro]p[ri]us certum
 p[ro]missorum omnium et singulor[um], cum Universis eorumq[ue] h[er]edita-
 rib[us] et usufructib[us], competentiaq[ue] p[ro]curatoria quavis tenore
 habendi et p[ro]ficiendi, illisq[ue] quere et p[ro]curare h[er]editandi, ad
 suosq[ue] quosvis beneplacitos usus suos libere et effectuat
 convertendi, p[ro]fati sunt originalis ea omnia lat[er] in se con-
 plentis p[ro]sentib[us] certi et transfusi vigore.

Vigore Laudi ic Tercia Quarta post
 festum Sancti Bartholomai Apostoli

28/ VIII
 1669

proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Sexagesimo Nono. v

Grochowski Vstrzyckie
 Notario loci presen Rbt.

Coram G[ra]viss[imo] Belano Joanne Porzeli f[er]aciano Granitrali
 Terra Premyskensi, in locum fratti, G[ra]viss[imo] Nicolai de Vichow
 Vstrzycki Notarij t[er]ra p[ro]p[ri]o subdelegato, nung h[er]e subdelega-
 torum in se, Bonag[ue] sua gent[is] omnia, v[er]o, libere et benevole
 et assumente officio et actis p[ro]p[ri]is p[ro]curatoribus Pre-
 myske competens p[ro]curator G[ra]viss[imo] Stanislag a Grochowce